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* 1) Prin familie se inlelege so{ul/solia 9i copiii afla1i in intrejinerea

-. I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lAri
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* Categoriile indicate suntt (1) apaLtarnent; (2) casd de locuit; (3) casd d: vacanld; (4)

p rod u ol1e,
*2) La ,''l'itular' se nrenlioneazd, in cazui brLnurilol proprii, ttumele proprietrLrului (titLrlarul,

ial irr cazul bunLrrilor'in coproprietate, cota-parte 9i numele copt'oprietarilor'

spa!ii com erciale/cic

so{Lrl/so!ia, copilLtl),

II. Bunuri mobile
l. Au toveh icu le/autotu rism e, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte nnijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Ilunuli sub lbrm[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de nrti qi de cult, coleclii de alti $i

numisrnaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau univel'sal' a ciror valoare

insumati dephqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor rnenliona toate bLrnurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflii satt nu pe telitoriLrl I{omduici

la monrentttl declardlrt,

III. Ilunuri mobile, a ciror valoare depi$eite
u ltin ele 1.2 lu ni

3.000 de euro fiecane' 9i bunuri imobile instriiinate in

Natura Marca Nr. de bucifi. Anul de fab t';icalie Modul de dob$ndit'e
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Data
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Persoana citre care s-a
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Valoarea



IV. Active fina nciare

1. Conturi gi dePozite
inclusiv cardurile de credit'

bancare, fonduri de investitii, forme ivalente de economisire $i investire,

dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora ep[9eqte 5,000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare di

cont curent sau echivalente lusiv card); (2)

str6inAtate.

+Categoriile indicate surtt: (1)

echivalente; (3) fonduri de investitrii

acumulare (se vor declara cele aferente
sau echivalente, in.clusiv fo

anului fi scal anterior).
privale de pensii

depozil bancar 'scrtt

sau alte si'slene crr

vatoarea de piald insumati a tuturor

de stat, certif cate,

in nume personal.

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate,

acestora dephqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor cleclala inclusiv investiliile qi participdrile Tn strainAtate'

rCategoriile indicate sunt'
acliuni sau pdrli sociale in societdli

(1) hi)rtii de valoare delinute ('

dac{

comerciale; (3) tmprumuturi aco

obligcrlinni); (2)



ant
3. Alte active producdtoare de venituri nete, care lnsumate echivalentul a 5.000 de euro Pe

.. . ch*a

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise ln beneficiul unui tertr, bunuri onate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora d 5,000 de euro

NOTA:
Se vol declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven

partea unor persoane, organizaJii, societiti comerciale, regii auton
ate fatd de valoarea de Pia{d' din

me, com pan ii/societdii nafionale sau

institutii publice romAneqti sau striine' inclusiv burse, credite, gara , decontdri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de

Cilre a

*Se excepletrzd de la declarare cadouriLe Si trataliile uzuale primite partea rudelor de gradul I si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de farnilie, reallizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 41 clin Legea nr, 51112003 privind Codul fiscal, cu modifichrilLr: qi completir"ile ulterioare)

NOTAr
Se vor declara incLusiv veniturile provenile din str[inAtate.

I Venituri clin salttrii

L i. TitLtlat

/!\r'\c\(r(rl-/\tt'// , /or 5S 1r;i-
12, Sot/solie

(t1 ::' ti

/ /.t t t.,

2. V e ni t tltr i cl i h' a ct i.v i t dt i i ncle p e n cle n te

2,1. Trtular

2 2. Sol/solie

3. Venituri din cedarea .fblo'sinlei bunurilor

3, l . Titular

3,2, Sot/sol ie

1 I'cnihn t din investilii

4.2. Sot/solie

5. Veni.turi clh pensii

5,1. Titulat

5.2. 5 o1/so{ie

6, I/eniturt din acliritdli a

6,2. S oj/sot ie

3. Copii



Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menlionate'

Data completdrii

e(. /1. iol0
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legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


